Interfecerit. putabat eni forte iste archiep's p' homicidū qd
degradari debeat et q amisset ordinē qd non est vez. qz caracter
in aia imp'ssus non tollit: ut. i. q. i. q. quidā. vñ non pōt d'bere: p'p'
delictū non est alicui subueniendus. ff. qui. ex cau. ma. l. j. r. li p' vxore.

actio. nec stulti melioris dditōis debēt esse q' periti. ff. q' vi aut clā. seru'.
nemo eni delinquēdo fit melior. ff. ad. l. fal. p'ca. r. xvi. q. i. legi. sic malefit'
dei possessō: non debet esse melioris cōditōis q' bonafidei. ff. de peti. bere.
si a patre. s. si p'edo.

Lanonū. xxviii. di. si qz coz. r. c. de illo. r. c. i. r. lxxxiii. di. cū in prozio. b.
litteraz. abiurare. ar.
s. s. de co. cle. r. mu. cle-
ricos. illud intelligendū ē vbi
suspicio habet de p'urio ut se
pe faciūt inter se cōcubinari
tūc non exigūt iuramentū ut
ibi satis colligit: uel illud cir-
ca cōtuberniū hoc in diuortō
cuiuscunqz matrimonii. xxxv.
q. vi. ab isto die.

In subdiaconatu mistra-
re. ar. s. s. c. pxi. vbi dispēsa-
cuz eo qui in plurib' delique-
rat q' iste. Que fuit q' rō: pla-
cuit hoc dno pape ut maiore
gratiā faceret illi q' isti. Illa
potuit esse ratio qz non vide-
bat vere penitēs et p'sumptio
erat d' ipfuz de sua incōtinen-
tia et cū talibus nō est dispen-
sandi dūm p reuersione spe-
rane actōis desideria p'cipe
nō formidant. l. di. c. i. r. c. ut
cōstitueret. et io papa p'hibet
ne cum ipso dispēset cū alias
suo iure dispensare posset: ut
s. c. pxi. sed si intrare volue-
rit religionē tunc fauore reli-
gionis poterit circa ordinem
dispētare. sic. j. d' apost. c. ii.
uel de cōsilio loquit' cū de ius-
re suo ep's possz dispētare cū
ipso: ut. s. c. pxi. r. s. de cleri.
coninga. sane. ber.

In minorib'. ff. l. di. placuit.
xv. q. viii. si qz p'sbyter. b.
Eminim'. **C**asus. **A**li-
quis pmisit trāsire ad
religionē et habitū religionis
suscepit: postea d'xit m'ioniu
querit qd iuris: et rideo. p'
ut sequit' in littera.

Professionē. que etiā sola
facit monachū. s. de regula.
p'ozectū. vñ in seculo rema-
p'ozectū.

Nec habitū. maxime quia solus habitus non facit monachū sed p'fessio
regularis. s. de regula. p'ozectū. nisi gestaret habitū monachalē cū aliis per
annū tunc p'sumit' professionē fecisse ut postea ei exire non liceat. s. de re-
gula. ex parte. r. c. vidua.

Transitū. promisit. Et ita votū fuit simplex tantū qd per fortius vincu-
lū tollit. j. e. rursus. xxvii. di. si vir. xxvii. q. ii. nos nominus. equalit' tū cū so-
lētū obligat apud deū: ut dicit illa decre. rursus. vbi de hoc dicit.
Dispensat'. mutauit habitū. nulla facta p'fessione seu voto: vnde nō im-
pedit' matrimoniu. xvii. q. ii. gonsaldus. r. s. e. c. pxi.

Celamē. f. pbatōis qui distinct' esse debet ab habitu p'fessoz. s. de regu.
c. pe. qui nō dirimit m'ioniu tā contractū. s. c. pxi. r. j. e. rursus.
Non renūciat. p' bec que hic enumerant patz qz nō assumpsit religionē
nec habuit p'positū mutādū seculi: vñ libere exire potuit infra annū et ēt āno
cōpleto. s. de regu. c. pe. vbi dr qz cū d'eter d'z apparere si seculū mutare volu-
erit: et ita signa mutatiōis euident' debēt apparere ad h' ut aliquis cōsear' mo-
nachus alias exire poterit infra annū et anno finito. xx. q. i. illud.

Sup altare. vide qualif quis pōt p'fiteri i manu ep'i. xxvii. q. i. viduitatis.
et in manu etiā mona. bi. j. e. istinate. r. corā sacerdote p' ipsius b'ridictionez
xxvii. q. i. sciendū. r. xx. q. i. vidua. r. sup altare ut hic dicit.
Non dirimit. xxvii. di. s. binc distinguendū. r. c. si vir. r. j. eo. rursus. r. s.
de regula. p'ozectum.

Susceptus. Sed videt qz eo ipso qz suscepit habitū et velamē votū suū so-
lenizauerit ita ut ad monasteriū redire cogat'. ar. s. de regu. vidua. xxvii. di.
qd interrogasti. lra ist' c. satis soluit cōtraria illa. hic ostabat qz absolute ha-
bitū nō mutauit ibi vō eo aīo et p'posito habitū et velamē suscepit ut mona-
che essent vnde postea nō audiunt etiā si d'ni vellent iurare. ber.
Enies. absentī. Ar. qz matrimoniu inter absentes d'bi pōt. xxvii. q. ii. bo-
spōsalia ut hic. r. ff. de spon. l. iiii. r. v. ber.

Promisit. p' inf'positā psonā qz mādarū habebat ad hoc: alias nihil est.
De seueritate. timor iste yanus erat: vñ non excusat' quo min' d'cat opelli

Rib' nō ordinib' poterit ministrat'.
Dem viugozien. epō.
Quā qui se religiōi deuouit
et habitu suscepto p'fessione fecit:
postmodū sibi aliquā copulauerit
est cogendus ab ea recedere: et ad
ecclesiā cui se cōtulit sine cōtradicti-
one trāsire. **A**crū si nec habitū su-
scepit nec professionē: sed votū so-
lūmodo fecit: et ad religionē trā-
siturū promisit: licet postea matro-
moniu cōtraxerit: nō est cogend' ad
religionē trāsire: et matrimoniale vo-
tū rescindere. **D**ez luceū. epō.

Donuluit nos. t. f. quid faciē-
dus sit de nobili muliere que
vestib' preciosis abiectis mutauit
habitū: et de manu presbyteri uela-
men assūpsit: sed nō renūciat' pro-
puz: nec iurauit claustrū: nec i ma-
nu alicui' ep'i: abbatis: uel abbatif
se: aut sup altare professā ē: uel obe-
diētiā pmisit: postmodū vō elapso
anno: abiecto religiōis habitu: cui
dā nobili nupsit. **D**on. t. r. rii. q. sic
simplex votū matrimoniu ipedit con-
trahēdū: et nō dirimit iam cōtractū
ita habit' sine p'fessione susceptus
ne cōtrahatur impediat: sed contra-
ctū nequaquam dissoluit. **D**em.
Enies ad presētā nostrā. m.
Aberemita proposuit q. j. mu-
lier cuidā viro absentī fide data se
nupturaz promisit: sed postmodū
audiens plura de seueritate ipsius